Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

государственного комитетА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам
                 ___________________                                                                  № _____________

г. Казань
	Об установлении предельных максимальных тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования в пригородном сообщении в Заинском  муниципальном районе Республики Татарстан, осуществляемые ООО «Транспортная компания «Авторитет»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 7 марта 1995 г. № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», Положением о Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам, утвержденным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.06.2010 № 468, Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить предельные максимальные тарифы на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования в пригородном сообщении в Заинском муниципальном районе Республики Татарстан, осуществляемые ООО «Транспортная компания «Авторитет», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.
Председатель

   М.Р. Зарипов
Согласовано:

Заместитель председателя
 Д.А. Симкачев

Заместитель начальника юридического отдела                              Л.Р. Галиуллина
Начальник отдела регулирования

тарифов на транспортные услуги

и услуги связи                                                                                    Т.В. Гайнуллина
Приложение к постановлению

Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам

от «___»_______2015 года №___

Предельные максимальные тарифы

на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом
общего пользования в пригородном сообщении
в Заинском муниципальном районе Республики Татарстан,
осуществляемые ООО «Транспортная компания «Авторитет»
	№ п/п
	Вид услуги
	Единица измерения
	Тариф (без учета НДС)

	1
	Перевозка пассажиров автобусом
	руб./пасс./км
	2,00

	2
	Провоз одного места багажа в автобусе
	руб./км
	0,30

Отдел организации, контроля и сопровождения

принятия тарифных решений Государственного

комитета Республики Татарстан по тарифам